Declarar el incumplimiento del contrato de condiciones uniformes por el uso no
autorizado del servicio de energía eléctrica suministrado a la instalación de NIC 1042240, a
nombre de LACOUTURE JOSE cuyo suscriptor es LACOUTURE JOSE.  

SEGUNDA: Imponer una sanción pecuniaria  por  la  suma de $6.812.570 (SEIS MILLONES
OCHOCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS)  de conformidad con la cláusula
Cuadragésima Quinta del Contrato de Condiciones Uniformes y demás normas citadas.  

Según lo dispuesto en el inciso 2º del artículo 130 de la Ley 142 de 1994, modificado por el
artículo 18 de la Ley 689 de 2001, el propietario, el suscriptor y usuario del servicio son